
SML/474/2018/OSM
6000002632

SMLOUVA KUPNÍ

i.
Smluvní strany

1.1 město Sokolov, IČO 00259586, sc sídlem Rokycanova 1929, Sokolov 
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou 
(dále jen „prodávajíc í“ )

1.2 společnost KRUF1N, s.r.o., IČO 26353342, se sídlem Vítězná 2201, Sokolov,
zastoupená jednatelem Juliusem Krupou,
vedena u Krajského soudu v Plzni, sp. zn, C 14851
(dále jen „kupujíc í“ )

2.
Předmět smlouva

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 4084/5 o výměře 2768 m?, p. č. 4084/7 o výměře 46 
m2, p. č. 4084/1 o výměře 105 nr, p. č. 4084/2 o výměře 789 rn2, p. č. 4084/3 o výměře 718 m2, p. č. 4086/3 
o výměře 1137 m2, p. č. 4087 o výměře 398 m2 a p. č. 4088/1 o výměře 21431 m2, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví prodávajícího ě. 1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 
Sokolov pro katastrální území Sokolov a obec Sokolov.

2.2 Geometrickým plánem č. 3586-1/2018, vyhotoveným firmou Geodetické služby - lng. Mario Landl, 
a ověřeným lng. Lenkou Kočičkou dne 16.08.2018, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy, byla 
z pozemku p. č. 4084/2 v k. ú. Sokolov oddělena část označená jako pozemek p. č. 4084/10 o výměře 91 m2 
v k. ú. Sokolov a z pozemku p. č. 4084/3 v k. ú. Sokolov oddělena část označená jako pozemek p. č. 4084/11 
o výměře 544 m2 v k. ú. Sokolov.

2.3 Geometrickým plánem č. 3604-1/2018, vyhotoveným firmou Geodetické služby Radek Landl 
a ověřeným lng. Lenkou Kočičkou dne 10.10.2018, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy, byla 
z pozemku p. č. 4087 v k. ú. Sokolov oddělena část označená jako pozemek p. č. 4087/1 o výměře 351 m2 
v k. ú. Sokolov, z pozemku p. č. 4088/1 v k. ú. Sokolov oddělena část označená jako pozemek p. č. 4088/67 
o výměře 1339 m2 v k. ú. Sokolov a z pozemku p. č. 4086/3 vk. ú. Sokolov oddělena část označená jako 
pozemek p. č. 4086/22 o výměře 170 m2, jejímž oddělením se výměra pozemku p. č. 4086/3 snížila na 959 
m2, vše v k. ú. Sokolov.

3.
Koupě a prodej nemovitosti

3.1 Prodávající převádí do výhradního vlastnictví kupujícího pozemky p. č. 4084/5 o výměře 2768 m\ 
p. č. 4084/7 o výměře 46 m2 a p. č. 4084/1 o výměře 105 nr, specifikované vodst. 2.1 této kupní smlouvy, 
pozemky p. č. 4084/10 o výměře 91 m2 a p. č. 4084/11 o výměře 544 m2, specifikované v odst. 2.2 této kupní 
smlouvy a pozemky p. č. 4087/1 o výměře 351 m2, p. č. 4088/67 o výměře 1339 m2 a p. č. 4086/3 o výměře 
959 m2, specifikované v odst. 2.3 této kupní smlouvy, vše v k. ú. Sokolov, za cenu dle odst. 4.1. této smlouvy' 
ve stavu, v jakém se nacházejí ke dni podpisu této smlouvy. Kupující předmět koupě do svého vlastnictví 
přejímá.



SML/474/2018/OSM
6000002632

4.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za prodávané nemovitosti ve výši 6 267 201 Kč včetně DPH 
(slovy šest milionů dvě stě šedesát sedm tisíc dvě stě jedna koruna česká).

v. s. 6000002632.
4.2 Kupní cenu kupující uhradí do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy na účet č.

4.3 Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší 30 dní ode dne podpisu této smlouvy 
je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupil a požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve výši
30 000 Kč.

5.
Stav nemovitosti

5.1 Kupující prohlašuje, že je mu stav prodávaných nemovitostí dokonale znám z jejich osobní prohlídky, 
jakož i z výpisu z katastru nemovitostí a dalších dokladů umístěných ve sbírce listin katastru nemovitostí a je 
plně seznámen s jejich zařazením v platném územním plánu města Sokolova a v tomto stavuje kupuje.

6.
Závazky kupujícího

6.1 Kupující se zavazuje do 24 měsíců ode dne právních účinků vkladu jeho vlastnického práva do katastru 
nemovitostí dle této smlouvy zahájit stavbu restaurace s možností ubytování na prodávaných pozemcích 
uvedených v odst. 3.1. Kupující se dále zavazuje do 48 měsíců od data zahájení stavby dle předchozí věty' 
tuto stavbu ukončit. Za den zahájení stavby je považován den, kdy v souladu se všemi právními předpisy 
bude možné fyzicky zahájit a provést celou stavbu restaurace s možností ubytování umístěnou na 
prodávaných pozemcích (v případě žádosti o stavební povolení tedy dnem jeho právní moci). Za den 
ukončení stavby se považuje den, kdy v souladu se všemi právními předpisy bude možné stavbu restaurace 
s možností ubytování umístěné na prodávaných pozemcích užívat jako dokončenou stavbu k podnikání, a to 
na dobu neurčitou (v případě kolaudace stavby tedy dnem právní moci kolaudačního rozhodnutí na stavbu). 
Kupující se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit a prokázat prodávajícímu, že nastala skutečnost 
spočívající ve dní zahájení stavby a dni ukončení stavby.

6.2 Kupující se dále zavazuje, že na vlastní náklady zajistí posunutí oplocení sportoviště na hranici pozemků, 
které získá převodem pozemků dle této kupní smlouvy.

6.3 V případě porušení povinností dle odst. 6.1. a 6.2 této smlouvy (kterékoliv z nich) se kupující zavazuje 
uhradit bez ohledu na své zavinění prodávajícímu smluvní pokutu ve výši I 000 KČ za každý den prodlení.
V případě prodlení o více než 6 měsíců je pak prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.4 Kupující se zavazuje do dne ukončení stavby neužívat převáděnou nemovitost k jakýmkoliv jiným 
účelům než je výstavba restaurace s možností ubytování ve smyslu odst. 6.1. této smlouvy a činnostem
s touto výstavbou souvisejících.

6.5 V případe porušení povinnosti dle odst. 6.4. této smlouvy se kupující zavazuje uhradit bez ohledu na své 
zavinění prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den, kdy tato povinnost bude 
porušena.

6.6 V případě, že prodávající odstoupí od této kupní smlouvy pro prodlení či porušení povinností ze strany 
kupujícího, je kupující povinen veškeré stavební změny či případné stavby a vnesené movité věci z 
prodávaných nemovitostí odstranit a tuto uvést do původního stavu do 3 měsíců ode dne odstoupení 
prodávajícího od této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 250 000 Kč a dle své volby provést odstranění veškerých



SML/474/2018/OSM
6000002632

stavebních změn či případných staveb a vnesených movitých věcí z prodávaných nemovitostí a tyto uvést 
do původního stavu sám či za pomoci třetích osob a náklady takové činnosti požadovat po kupujícím.

7.
Související práva

7.1 Kupující se dále zavazuje bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího nepřevést žádným 
způsobem vlastnické právo k prodávaným nemovitostem na třetí osobu ani toto právo nepostoupil. Toto 
právo si smluvní strany sjednávají jako věcné a toto právo podléhá zápisu do katastru nemovitostí. Dnem 
ukončení stavby ve lhůtách dle odst. 6.1. této smlouvy věcná práva dle tohoto odstavce zanikají a účastníci 
jsou povinni poskytnout si součinnost k tomu, aby byla vy mazána z katastru nemovitostí.

7.2 Kupující sc dále zavazuje bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího nezatížit či neumožnit 
zatížit třetím osobám prodávané nemovitosti žádným věcným právem. Toto právo si smluvní strany 
sjednávají jako věcné a toto právo podléhá zápisu do katastru nemovitostí. Dnem ukončení stavby ve lhůtách 
dle odst. 6.1. této smlouvy věcná práva dle tohoto odstavce zanikají a účastníci jsou povinni poskytnout si 
součinnost k tomu, aby byla vymazána z katastru nemovitostí.

7.3 Kupující sc dále zavazuje k povinnosti převést na požádání věc prodávajícímu za úplatu zpět a to pokud 
nebudou dodrženy lhůty v odst. 6.1. Kupující vrátí prodávajícímu nemovitosti v nezhoršeném stavu a 
prodávající vrátí kupujícímu kupní cenu sníženou o sankce dle odst. 6.3. Toto právo si smluvní strany 
sjednávají jako věcné a toto právo bude zapsáno do katastru nemovitostí jako „výhrada práva zpětné 
koupě", Dnem ukončení stavby ve lhůtách dle odst. 6.1 této smlouvy věcná práva dle tohoto odstavce 
zanikají a účastníci jsou povinni poskytnout si součinnost k tomu, aby byla vymazána z katastru nemovitostí.

8.
Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

8.1 Vlastnické právo k převáděný nemovitostem přechází na kupujícího na základě pravomocného 
rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva a jeho zápisu do katastru 
nemovitostí, a to s účinky vkladu ke dni podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.

8.2 Do rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany této smlouvy svými projevy vázány.

8.3 Smluvní strany se dohodly, žc návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího do katastru 
nemovitostí podá prodávající do 10 pracovních dnů ode dne, kdy mu bude uhrazena kupujícím celá kupní 
cena.

8.4 Pro případ, že by katastrální úřad na základě této smlouvy vklad vlastnického práva neprovedl, se 
smluvní strany zavazují smlouvu dodatkem doplnit nebojí změnit tak, aby byly odstraněny překážky,
pro které byl vklad zamítnut, a aby při tom byl zachován smysl této smlouvy.

9.
Kolek, daň z nabvtí nemovitých věcí a ostatní náklady

9.1 Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující.

9.2 Kupující dále uhradí částku vevýši 1 000 Kč prodávajícímu na jeho účet č. v* $-
6000002632, vedený u Komerční banky, a. s., pobočky Sokolov, a to společně s úhradou kupní ceny. Tyto 
finanční prostředky budou prodávajícím vynaloženy na úhradu správního poplatku v souvislosti s podáním 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

9.3 Kupující dále uhradí náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 18-6082
ze dne 21.05.2018, zpracovaný soudní znalkyní Helenou Přibilovou, znalcem pro základní obor ekonomika - 
odvětví ceny a odhady, se specializací pro odhady nemovitostí. Cena za vyhotovení znaleckého posudku činí



SML/474/2018/OSM
6000002632

4 500 Kč, a bude uhrazena prodávajícímu na jeho účet č.
u Komerční banky, a. s., pobočky Sokolov, a to společné s úhradou kupní ceny.

, v. s. 6000002632, vedený

10.

Splnění povinností dle obecního zřízení

10.1. Záměr prodeje nemovitosti byl schválen Radou města Sokolova dne 26.06.2018 usnesením 
č. 488/15RM/2018. Tento záměr byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Sokolov dne 27.06.2018 
a sejmut dne 13.07.2018.

11.
Závěrečná ustanovení

11.1 Právní vztahy smluvních stran výslovné neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších právních předpisů platných na území České republiky.

11.2 Prodávající prohlašuje, že prodej dle teto smlouvy byl ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 128/2000 
Sb. v platném znění řádně schválen Zastupitelstvem města Sokolova na jeho zasedání dne 15.11.2018 
usnesením č. 15/1ZM/2018 a byly splněny i další podmínky zákona Č. 128/2000 Sb. v platném znění.

11.3 Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu, musí být označeny jako dodatky 
a podepsány oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že jakákoli vedlejší 
ujednání k této kupní smlouvě uvedená v ust. § 2132 až § 2157 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (např. výhrada vlastnického práva, výhrada zpětné koupě, výhrada zpětného 
prodeje, předkupní právo, koupě na zkoušku, výhrada lepšího kupce a cenová doložka) musí být učiněna 
v písemné formě, tedy smluvní strany výslovně vylučují uzavření takových ujednání v ústní formě.
Za písemnou formu nebude pro shora uvedené účely považována výměna e-mailových nebo jiných zpráv 
zaslaných prostřednictvím veřejné datové sítě. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost dodatku této 
smlouvy a/nebo vedlejších ujednání z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato 
s plněním.

11.4 Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy' nemá vliv na nárok na náhradu škody.

11.5 Tato smlouvaje sepsána v 5 originálních vyhotoveních. Každá ze smluvních stran převzala při podpisu 
této smlouvy dvě originální vyhotovení této smlouvy a jedno originální vyhotovení této smlouvy bude 
sloužit jako podklad pro zápis práv do katastru nemovitostí.

11.6 Kupující bere na vědomí, že prodávající jako veřejnoprávní korporace má povinnosti související 
se zveřejněním této smlouvy a poskytováním informací o ní s tím. že souhlasí, že tato bude v zákonem 
stanoveném rozsahu takto zveřejněna, přičemž zveřejnění zajistí prodávající, či poskytnuta na žádost třetím 
osobám.

11.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tuto smlouvu uzavřely 
svobodně a vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a smlouvu pokládají za určitou 
a srozumitelnou a s jejím zněním souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha:
/. geometrický plán č. 3586-1/2018 
2. geometrický’ plán č. 3604-1/2018



SML/474/2018/OSM
6000002632

dne ....................... V dne

./společnost Krufin s.r.o. 
zastoupená jednatelem 

Juliuseiri Krupou

město Sokolov 
zastoupené starostkou města 

Renatou Oulehlovou



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Označení
pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označení
pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení

Dii přechází z pozemku 
označeného v Čelo listu

Výměra dílu
Označení

pare. čistem
ha m

2
Způsob využití

pare. číslem
ha m

2
Způsob využiti Způsob využiti

výměr katastru
nemovitosti

dřívější poz. 
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dHu

4084/2 7 89 orná půda 4084/2 6 S8 orná půda 0 4084/2 1 6 98
4084/10 91 orná půda 2 4084/2 1 91

4084/3 7 18 orná půda 4084.-3 1 74 orná půda 2 4084.3 1 1 74
4084/11 5 44 orná půda 2 40843 1 5 44

4086/3 11 37 ostat. ol. 4086/3 11 29 ostat.nl. 40863 11 29sínice O 1

4086/21 8 ostat d 2 40863 8cstat.komunikace 1

26 44 26 44

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ
Výměra BPEJ 

na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle
Kód

BPEJ
Výměra BPEJ 

ria dílu 
parcely

katastru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

katastru
nemovitosti

zjednocušené
evidenceha m 2 ha m 2

4084/2 55211 6 98 4084/10 55211 91
4084/3 55211 1 74 4084/11 55211 5 44

Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro 
Číslo bodu

zápis do KN
Y X kk Poznámka

818-49 866961.16 1015156.93 3 dř.kolík
1363-1 866951.46 1015161.33 3 dř.kolík
1425-2 867023.37 1015083.75 3 sl.plotu
1425-166 8669 4S.35 1015062.54 3 sl.plotu
1425-403 866976.47 1015062.56 3 RES - ne:
1425-407 867003.16 1015085.48 3 sl.plotu
1425-408 866949.51 1015061.38 3 sl.plotu
1425-409 866965.38 1015152.41 3 dř.kolik
1425-413 86694S.98 1015057.87 3 plot
2472-4 867024.27 1.015078.04 8 plot
2482-567 866950.36 1015109.63 6 RES
3557-1 866959.55 1015155.29 3 dř.kolik
3557-2 866954.80 1015159.82 3 dř.kolík
3557-3 866958.07 1015156.70 6 dř.kolík
1 866996.53 1015077.96 3 dř.kolík
2 866992.92 1015076.69 3 dř.kolik

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ovéní úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: |ng. Mario Landl Jméno, příjmení: /ft- / Uoildkll'

Číslo položky seznamu úředně oprávněných inoi/ifinc
zeměměřických inženýrů 1 Uol/l

Oslo položky seznamu uřáíně oprávněných <? <—/- J y s\ > /j
zeměměřických inženýrů 4 f /

Dne: 8.8.2018 Číslo: 233/2018 Dne: % ■ £ ?() !<£ č!slo; 21? /2c M

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Karlovarský kraj
KP Sokolov
Tonka Elijašová
PGP-562/2018-409
2018.08.15 09:35:45 CEST

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné pedebě.

KQc,.
AV \ •

1 ^ i'
\\ * / -7

mmam

GEOMETRICKY PLAN 
pro

rozdělení pozemku

Vyholovitel: Geodetické služby - 
lng. Mario Landl
Vítězná 2267,
Sokolov 35601

Číslo plánu: 3586-1/2018
Okres: Sokolov
Obec: Sokolov
KaL území: Sokolov
Mapový Bst: DKM, So 6-7/31
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

dočasná stabilizace dle § 91 
odst. 6, vyhl.č. 357/2013 Sb.





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání $e stavem evidence právních vztahů
Označeni
pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označeni
pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
učení

DII přechází z pozemku 
označeného v Čisto :l$tu

Výměra ďto
Označení

pare. čistem ha m
2

způsob využití
pare. číslem

hE m
2

Způsob vyvžití Způsob využití
výměr kata siru 

nemovitostí
dřft/S.Sf poz 

evidencí
viasWdví

ha m
2 dfu

40Ď4/5 4084/5 1

406(5/3 11 20 e*tr. rí 4080/3 9 59 tulit- íl. 0 4086/3 9 59*to'ee s?ntoe i
4086/22 70 Mlat. ni. _

4086/3
.

701 o.ilatlcor-onikaco 0 t !

4087 98 osta;. pí. 4087/1 51 . . . ostal,pJ.... . . . . 4087 51c jcánl-ccha jráptochs
4037/6 47 MW. ftl. 0 4087 47Jiná plocha 1

4088/1 2 14 31 4038/1 2 CO 92 ostal. ol. 0 4088/1 2 00 92Sport arekr.pl. sport, a refcr. pl. 1
4088/67 13 39 ...... ostat, o!....... 0 4038/1 13 39vod.a rekt rt i

2 2S 58 2 29 58

Oprávněný: dle smlouvy
Druh věcného břemene: de smlouvy

GEOMETRICKY PLAN 
pro

rozdělení pozemku 
vymezení rozsahu věcného 
břemene k čásli pozemku

Vyfiotovžel: Geodetické služby
Radek Landi
Vítězná 2267
356 01 Sokolov

Čisto plánu: 3604-1/2018
Okres: Sokolov
Obec: Sokolov
Ka|. ízcmí: Sokolov
Mapový Ibi: DKM, So 6-7/31

Geometrický pian ověřil úředně oprávněný 2einéméíítlcý inženýr

Jméno, přčrneni: íng. Lenka Kočička
Č‘slo položky sezname úředně oprávněných 
zcmžmčňckych inženýrů 2555/2011

Ona: 10.10.2018 too: 84/2018
Náležloslrw a přes re sb’ odpovídá právním předpisům.

Jméno, přímení;

kC/<cph ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

ár
Čisto potožky se* rámů úředně opr< 
země.Téřtff/cři inženýru

jL

0íic; J íi.Mií Čitío:

Tento stojnops odpovídá gecmelrtáému pUmi v 
utozenéntu v cíoScumc ^laci kafasVálniho úřadu.

Dosavadním vtesJnftům pozemků byla pcstylraita 
možnost seznámit se v terénu s .orůočherr 
rtawhfivanfeh nových hranic, které áýJyozoaficny 
předepsaným způsobem:

viz.seznam souřadnic

Kalaslrálnf úřad souhtesl s pastováním parcel.

KU pro Karlovarský kraj 
KP 5okolov 
Tonka Elijašová 
PGP-727/2018-409 
2018.10.17 09:33:45 CEST

Ověření stejnopisu gacmetitokétiů plánu v lisc:mé pertobě.

r



Seznam souřadnic (S-JTSK);
Souřadnice pro 
Čísle bodu

zápis do KN
Y X kk. Poznámka

999-275 866943.63 1015057.48 3 RES
1363-1 866951.46 1015161.33 3 tíř.kolík
1363-3 866932.70 1015175.79 3 RES
1425-406 866946.24 1015061.38 3 dř.kolík
2472-11 866948.05 1015143.11 8 dř.kolik
2472 12 866935.13 1015056.69 0 RES
2472-13 866933.61 1015146.35 8 dř.kolík
2482-568 866946.22 101,5081.16 6 RF.S
2482-569 866945.16 1015113.71 6 RES
2482-570 866944.18 1015061.77 6 RES
2482-572 866930.78 1015064.11 6 RES
3465-279 866929.68 1015156.05 3 obrubník
3465-282 866913.98 1015132.55 3 obrubník
3465-263 866912.94 1015130.59 3 obrubník
3465-307 866942.92 1015072.93 3 obrubník
3465-308 866942.51 1015074.40 3 obrubník
3465-309 866941.62 1015077.25 3 obrubník
3465-310 866540.68 1015080.10 3 obrubník
346S-311 866939,66 1015082.91 3 obrubník
3465-312 866938.50 1015085.70 3 obrubník
3465 313 866937.29 1015088.45 3 obrubník
3465-314 866935.82 1015091.57 3 obrubník
3465 315 866933.38 1015096.48 3 obrubník
3465-316 366530.40 1015102.08 3 obrubník
3465-317 366928.81 1015104.48 3 obrubník
3465-310 066926.70 1015107.08 3 obrubník
3465-319 866924.47 1015109.53 3 obrubník
3465-320 066922.59 1015111.43 3 obrubník
3465-321 866919.54 1015114.18 3 obrubník
3465-322 866916.50 1015116.80 3 obrubník
3465-323 866915.13 1015118.18 3 obrubník
3465-324 866914.18 1015119.35 3 obrubník
3465-325 866913.36 1C15220.57 3 obrubník
3465-326 866912.68 1015121.91 3 obrubník
3465-327 865912.19 1015123.32 3 obrubník
3465-328 866911.87 1015124.79 3 obrubník
3465-329 865912.76 1015126.27 3 obrubník
3465-330 866911.88 1015127.78 3 obrubník
3455-331 866912.30 1015129.23 3 obrubník
3465-350 866944.44 1015066.77 3 obrubník
3465-369 866945.49 1015061.38 3 obrubník
3465-606 866933.15 1015161.22 8 průsečík
3465-607 866939.21 1015083.99 8 průsečík
3465-608 866940.79 1015079.76 6 průsečík
3465-621 866944.61 101S06 5.88 6 průsečík
3465-623 866939.44 1015170.60 3 průsečík
1 866925.29 1015108.63 3 VB
2 866961.41 1015119.12 3 VB
3 866973.04 1015123.04 3 VB
4 866974.06 1015121,14 3 VB
5 866962.00 1015117.21 3 VB
20 866943.69 1015113.9? 8 průsečík VB
12 866945.28 1015114.44 6 průsečík VB
12 866951.44 1015116.22 6 průsečík VB
13 866954.96 1015117.25 3 průsečík VB
14 866954.63 1015115.09 3 průsečík vr
15 8S69S1.09 1015114.08 6 průsečík VB
1.6 866944.98 1015112.33 6 průsečík VB
17 056943.33 1015111.87 8 průsečík VB



« s &

(\j in ^

3955/6


